ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:1519/CV-TP                            Hương Trà, ngày 04 tháng 05 năm 2024.
V/v phổ biến, tuyên truyền,
khai thác và sử dụng Bộ pháp điển

hệ thống quy phạm pháp luật

  Kính gửi:

        - Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành đoàn thể thị xã.

        - Ủy ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn thị xã.

 Căn cứ Công văn số 3726/UBND-CCHC ngày 16/04/2024 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc phổ biến, tuyên truyền, khai thác và sử dụng Bộ pháp

điển hệ thống quy phạm pháp luật. Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đề nghị

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, ban ngành đoàn thể thị xã và Ủy ban nhân dân các

xã, phường thực hiện một số nội dung sau:

Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị xã và Ủy ban nhân dân các xã, phường

thực hiện theo nội dung công văn số 3726/UBND-CCHC ngày 16/04/2024 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phổ biến, tuyên truyền, khai thác và sử dụng

Bộ pháp điển hệ thống quy phạm pháp luật giúp cá nhân, tổ chức dễ dàng tìm

kiếm, tra cứu các quy định của Pháp luật. Bộ Pháp điển là sản phẩm chính thức

của Nhà nước, được sử dụng miễn phí và khai thác một cách dễ dàng, thuận tiện

trong việc tìm kiếm, tra cứu các quy định của pháp luật.

Nhận được công văn này đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị xã

và Ủy ban nhân dân các xã, phường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

                           TL. CHỦ TỊCH

                     CHÁNH VĂN PHÒNG

                          Trần Ngọc Huyến

2

		2024-05-06T10:04:01+0700